СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации

МО «Салтакъяльское сельское поселение» Куженерского муниципального района и членов их семей за период

с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года
	
	Деклариро- ванный годовой доход за 2012 год

(рублей)


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид и наименование имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид и марка транспортных средств
	Вид и наименование имущества
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Курочкин Николай Александрович

глава администрации МО «Салтакъяльское сельское поселение»

Супруга
	150710
	
	
	
	ГАЗ- 3102
	Квартира

Земельный участок

Земельный участок
	38,1

1425

2500


	Россия



	
	37800
	
	
	
	
	Квартира

Земельный участок

Земельный участок
	38,1

1425

2500


	Россия

	Пакеева Елена Сергеевна ведущий специалист администрации МО «Салтакъяльское сельское поселение»
	400309

	Квартира

Земельный участок
	64

2200
	Россия
	
	Квартира

	31,4

	Россия



